РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ КУРКИЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ II СОЗЫВА

XXVI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ №26/68-2
24 июля 2012 года

п. Куркиеки

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Куркиекского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Куркиекского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Куркиекского сельского поселения (Приложение №1).
2. Администрации Куркиекского сельского поселения продолжить работу по принятию в собственность автомобильных дорог поселения.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Куркиекского сельского поселения admksp.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Куркиекского сельского поселения

М.А.БАЕВ
Приложение

к решению XXVI сессии Совета

Куркиекского сельского поселения II созыва

№26/68-2 от 24.07.2012 года

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения входящих в состав Куркиекского сельского поселения в границах населенных пунктов Куркиекского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Протяженность, м

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п. Куркиеки, ул. Заречная,

от моста до примыкания к федеральной дороге «Кола»
	350

	2
	Автомобильная дорога
	п. Куркиеки, ул.Пролетарская
	310

	3
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п. Куркиеки, ул.Новая
	530

	4
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п. Куркиеки, ул.Совхозная
	1200

	5
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п. Алхо, ул. Центральная
	240

	6
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п. Ласанен, ул.Ленинградская
	330

	7
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п.Вятиккя, ул.Гардымова
	210

Председатель Совета

Куркиекского сельского поселения                                                              М.А. Баев